Commisxiu Apostolicae Sedis delegalo, u»

nomine eiusdem Sedis lerram comilissae

Mathildis, quam imperalor resignari

mandaveral
^ recipiat, eamque personis

ecclesia f'ticis et Rmnanae Ecclesiae fide-

libtts comminai. (1).

SU.MMARIUM

Caussa commissionis. — Mandai delegate

Ap. Sedis ut nomine Pontificis terram ab
iinperiilore resitrnalam recipiat.

Honorins episcopus servns servorom Dei, dilecto

filio Alatrino snbdiacono, et cappellano nostro,

salatem et apostolicam benedictionem.

Per tuas nobis litleras intimasti cba- caussa com-

rissimum in Christo filium nostrum Fn- "i"'»»^^

dericum illuslrem regem Siciliae in Ro-
njanorum imperalorem eleclum venerabili

fratri nostro Melen. episcopo imperialis

aulae cancellano iniunxisse, ut libi ter-

ram ciarae memoriae comilissae Malhildis

facial resignari. Cum igiiur cum ipso ^^'nd.a doie-

cancellario venias , sicu*! eisdem nobis ^rnomLpon!
litieris intimasti, praesentium libi aucto- ''^'='* '""""'•
•, . 1 . imperatore re-
niate manflamns, qnalenus nomine no- sisuaiam r«:-.

Siro recipias terram ipsam, eamque per-
'''^''

sonis ecclesiasticis committas Ecclesiae

Romanae fidelibus et devotis Romauae
Ecclesiae nomine conservandam, donec
super dispositione ipsius mandatum no-

strum receperinl speciale, ac deinde ad
praesenliam nostram dilatione postposita

revertaris. Quod si forte contingeret, le

huiusmodi occasione moram trahere lon-

giorem, ea quae ante regis adventum ad
notitiam nostram espedit pervenire, nobis

(I) Ex Regest. Va tic.
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secreto significes per praesenlìiun porli-

lorem.

Datura apud [Jrbeni Velerem secundo

idus iunii, pontificalus nostri anno quarto.

Dat. die 12 iunii 1220, pontif. anno iv.

Sequitur fragmentum descriptionis allatae

rectiperationis lerrarum a comitissa Ma-

ihilde Romanae Ecclesiae concesi>arum_i I
).

SUMMARIUM

Prooemium. — Comitatus comitissae Mathil-

dis ad Romanain Ecclesiani pertinens. —
Eius recuperationi sludet Honorius. —
Castra Medicinae et Aryillatae. — Ducatus

Spoletanus. — Castrum Praetense. —
Radìcofanum et Aquapendens. — Fride-

ricus episc. Metensi mandat comitatuin

coni. Mathildis Papae resignet. — Peraeta

huiusmodi restilutio. — Marchia Anconi-

tana.

Honorins eplscopns servas servorom Dei, ani'

versls praesentes litteras iDspectnris, salntem

et apostolicam benedictioDem.

Ne rerum gestarum memoria cum tem-
Prcamium pore labeute labatur, et in oblivionem

veritas veniens vagetur incerta , si ei